
16 m²

7 m²

23 m²

Réplique de l'As de Coeur
(Chantier Mevel - Carantec - 1951)

Construction Skol ar Mor - 2016
Echelle 1/50

François Vivier Architecte Naval
15 mars 2016

6.00 m
4.90 m
2.07 m
1.70 m
1.07 m
1 330 kg
360 kg
23 m²
C4 / D6

Longueur de coque
Longueur flottaison
Largeur hors bordé

Largeur flottaison
Tirant d'eau

Déplacement
Lest fonte

Surface de voilure
Catégorie & équipage


